

ZÁCHRANNÝ ÚTVAR HZS ČR			
2013	ZÚ-228 -1/2013	J	30.11.2013
ROK	ČÍSLO SMLOUVY	DRUH SMLOUVY	DOBA PLNĚNÍ

Dodatek číslo 1
ke Smlouvě o dílo č. ZÚ-228/2013 uzavřené dne 14. 10. 2013

Česká republika – Záchranný útvar HZS ČR

Opavská 29, 748 01 Hlučín

Zastoupený: plk. Ing. Radimem Řehulkou, velitelem útvaru

Osoba s právem podepisování smluv:

plk. Ing. Irena Homolová, zástupce velitele pro ekonomiku

IČ: 75152304

DIČ: CZ75152304

Bankovní spojení: ČNB Ostrava

Číslo účtu: 4931881/0710

Kontaktní osoba: Ing. et Bc. Libor Koblása, tel. 950 749 310, mob. 725 223 214

(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Vilém Hlučník

Sídlo: Průkopnická 283/17, 747 20 Vřesina

Zapsán u MěÚ Hlučín, odbor živnostenský úřad, pod č.j. OŽÚ/28178/2006/TO

IČ: 74262734

DIČ: CZ5606132554

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hlučín

Číslo účtu: 1907831173/0800

Tel.: +420 732 844 884

(dále jen „zhotovitel“)

sjednávají tento Dodatek číslo 1 ke Smlouvě o dílo č. ZÚ-228/2013 uzavřené dne 14. 10. 2013 (dále jen „Smlouva“).

I.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na pracích nutných k pokračování a dokončení díla ve smyslu Smlouvy. Na tomto podkladě mění bod II.1. smlouvy, jenž s účinností tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy zní:

1. Předmětem této smlouvy je **oprava oplocení vstupní části areálu Záchranného útvaru HZS ČR v Hlučíně** v rozsahu a způsobem dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 3. 10. 2013, dle rozpočtu a krycího listu rozpočtu s označením VCP Oplocení – patky + chodník ze dne 28. 11. 2013, dle rozpočtu a krycího listu rozpočtu s označením VCP – 4. řada ztr. bednění ze dne 28. 11. 2013 a dle položkového rozpočtu s označením Oprava oplocení vstupní části areálu ZU HZS ČR – oprava chodníku u plotu ze dne 28. 11. 2013 zhotovitelem pro objednatele. Cenová nabídka ze dne 3. 10. 2013 jakožto Příloha č. 1, rozpočet a krycí list rozpočtu s označením VCP Oplocení – patky + chodník ze dne 28. 11. 2013 jakožto Příloha č. 2, rozpočet a krycí list rozpočtu s označením VCP – 4. řada ztr. bednění ze dne 28. 11. 2013 jakožto Příloha č. 3 a položkový rozpočet s označením Oprava oplocení vstupní části areálu ZU HZS ČR – oprava chodníku u plotu ze dne 28. 11. 2013 jakožto Příloha č. 4 tvoří nedílné součásti této smlouvy.

Handwritten signature

II.

Smluvní strany rovněž upravují znění bodu V.1. Smlouvy, jež s účinností tohoto Dodatku č. 1 je následující:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	538.462,20 Kč
DPH (21%)	113.077,06 Kč
Cena včetně DPH	651.539,26 Kč

III.

Smluvní strany dále mění bod XII.8. Smlouvy, jenž s účinností tohoto Dodatku č. 1 zní:

8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří Přílohy č. 1 – č. 4 této smlouvy.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn, přičemž úprava obsažená ve Smlouvě se přiměřeně použije rovněž pro ustanovení tohoto Dodatku č. 1.
2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu po dvou listech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.

V Hlučíně dne 28.11.2013



.....
za objednatele
plk. Ing. Irena Homolová
zástupce velitele pro ekonomiku

Záchranný útvar HZS ČR
748 01 Hlučín

V Hlučíně dne 28.11.2013



.....
za zhotovitele
Ing. Vilém Hlučník

Ing. Vilém HLUCHNÍK
Průkopnická 283/17
747 20 VŘESINA
IČ: 74262734 DIČ: CZ5606132554



Příloha č. 2

ZADÁNÍ

Stavba: Oplocení ZU -HVS ČR Hlučín
Objekt: VCP Oplocení-patky + chodník

Datum: 28.11.2013
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					39993,02
2		Zakládání					9170,00
2	211	274354111	Bednění základových pásů zřízení	m2	35,000	216,00	7560,00
3	211	274354211	Bednění základových pásů odstranění	m2	35,000	46,00	1610,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					30823,02
4	013	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB	m3	7,065	2400,00	16956,00
5	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,698	311,00	3638,08
6	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	105,980	12,00	1271,76
7	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	18,008	165,00	2971,32
8	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	18,008	12,40	223,30
9	013	979098121	Poplatek za skládku - železobetonu	t	18,008	320,00	5762,56

0,252 x28

Celkem
 DPH 21%
Celkem

39993,02
8398,533612
48391,55

příloha č. 3

ZADÁNÍ

Stavba: Oplocení ZU -HZS ČR Hlučín
Objekt: VCP-4.řada ztr.bednění

Datum: 28.11.2013
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV **Práce a dodávky HSV**
2 **Zakládání**

15011,18
15011,18

7	011	279113113	Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	13,813	860,00	11879,18
8	011	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,108	29000,00	3132,00

Celkem
DPH 21%
Celkem

15011,18
3152,3478
18163,53

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Priloha č. 4

Rozpočet	Oprava oplocení vstupní části areálu ZU HZS ČR	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Oprava oplocení vstupní části areálu ZU HZS ČR	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby Oprava chodníku u plotu	Počet jednotek	0
		Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Záchranný útvar HZS ČR, Opavská 29, Hlučín		
Dodavatel	Ing.Vilém Hlučník	Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	27 816	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	27 816	Zařízení staveniště	556
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	27 816	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	28 372	Ostatní náklady celkem	556

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		28 372 Kč	
DPH 21,0 %		5 958 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč	
DPH 0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			34 330 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava chodníku u plotu	Rozpočet :	
Objekt :	Oprava oplocení vstupní části areálu ZU HZS ČR		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	19 987	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 609	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	6 220	0			
CELKEM OBJEKT	27 816	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	27 816	0
Oborová přírážka	0	0,0	27 816	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	27 816	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	27 816	0
Zařízení staveniště	0	2,0	27 816	556
Provoz investora	0	0,0	27 816	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	27 816	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	27 816	0
CELKEM VRN				556

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava chodníku u plotu	Rozpočet: 0
Objekt :	Oprava oplocení vstupní části areálu ZU HZS ČR	0

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632451032R00	Vyrovnávací potěr C16/20, v ploše, tl. 100 mm	m2	40,46	494,00	19 987,24
		40,46		40,46		
Díl:	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				19 987,24
2	99	Staveništní přesun hmot				
	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,81	164,00	1 608,84
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 608,84
	766	Konstrukce truhlářské				
3	273351215R00	Bednění stěn základových konstrukcí bednicí materiál prkna	m2	16,51	318,50	5 258,44
4	273351216R00	Bednění stěn základových konstrukcí - odstranění	m2	16,51	47,00	775,97
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				6 034,41

Celkem za

27630,485